
Obchodní jméno:                LOMANETA s.r.o.
Sídlo /místo podnikání:       Kouty 26, 757 01 Valašské Meziříčí     
 IČO :                                     25351737

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 30

Zemní práce

Přípravné a přidružené práce

Základy a zvláštní zakládání

Svislé a kompletní konstrukce

Zdi podpěrné a volné 

Komunikace

Dlažby a předlažby komunikací 

Trubní vedení

Potrubí z drenážek

Doplňující práce na komunikaci

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Konstrukce tesařské 

Konstrukce zámečnické

Nátěry

Sportovní povrch

Sportovní vybavení

Elektromontáže - osvětlení sportoviště

Geodetické zaměření skutečného provedení

Zařízení staveniště,vybudování,provoz,odstr.

Vytýčení stavby před výstavbou 

Vytýčení inženýrských sítí

Zkouška podloží statická zátěžová

Zkouška podloží dynamická (rázová)

Ve Valašském Meziříčí  dne 30.10.2019                              Ing. Otto Buš - jednatel 

Celková doba výstavby :       149 dnů 

Harmonogram prací „Sportovní hřiště u Základní školy Štramberk“

listopad 19 prosinec 19

Stránka 1 z 3



Obchodní jméno:                LOMANETA s.r.o.
Sídlo /místo podnikání:       Kouty 26, 757 01 Valašské Meziříčí     
 IČO :                                     25351737

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

Zemní práce

Přípravné a přidružené práce

Základy a zvláštní zakládání

Svislé a kompletní konstrukce

Zdi podpěrné a volné 

Komunikace

Dlažby a předlažby komunikací 

Trubní vedení

Potrubí z drenážek

Doplňující práce na komunikaci

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Konstrukce tesařské 

Konstrukce zámečnické

Nátěry

Sportovní povrch

Sportovní vybavení

Elektromontáže - osvětlení sportoviště

Geodetické zaměření skutečného provedení

Zařízení staveniště,vybudování,provoz,odstr.

Vytýčení stavby před výstavbou 

Vytýčení inženýrských sítí

Zkouška podloží statická zátěžová

Zkouška podloží dynamická (rázová)

Harmonogram prací „Sportovní hřiště u Základní školy Štramberk“

leden 20 únor 20

Stránka 2 z 3



Obchodní jméno:                LOMANETA s.r.o.
Sídlo /místo podnikání:       Kouty 26, 757 01 Valašské Meziříčí     
 IČO :                                     25351737

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

Zemní práce

Přípravné a přidružené práce

Základy a zvláštní zakládání

Svislé a kompletní konstrukce

Zdi podpěrné a volné 

Komunikace

Dlažby a předlažby komunikací 

Trubní vedení

Potrubí z drenážek

Doplňující práce na komunikaci

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Konstrukce tesařské 

Konstrukce zámečnické

Nátěry

Sportovní povrch

Sportovní vybavení

Elektromontáže - osvětlení sportoviště

Geodetické zaměření skutečného provedení

Zařízení staveniště,vybudování,provoz,odstr.

Vytýčení stavby před výstavbou 

Vytýčení inženýrských sítí

Zkouška podloží statická zátěžová

Zkouška podloží dynamická (rázová)

Vytýčení inženýrských sítí

Harmonogram prací „Sportovní hřiště u Základní školy Štramberk“

březen 20

Stránka 3 z 3




